03.09.2021 г.

МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ

№ 191-0

"О формировании комиссии по контроmо за организаuией питания учашихся»

На основании Приказа МКУ «Управление образования администраuии Саянского
района» от 01.09.2020г. №185-0 «О контроле за организаuией питания школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контро,1ю органнзаuии горячего питанин

обучаюшихся МКОУ Межовской COLLI в школьной столовой на 2022-2023
учебный год в кол ичестве I О человек н1 числа роднтепьского комитета:
Карпанова А.В. Лагодзинская В.Н.

Новик Н.В, Риттер М.Н .. Кубрак Г.В. Решетникова А.Л. , Алисва И.П., Головинская
С.П, Салий Е.С. , Линдт Т.В

2. Утвердить график родительского контроля за организацией горячего питания в

МКОУ Межовской СОШ

Директор МКОУ Межовской СОШ L{ll С.В. Даценко
(_ 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }